
 
 
 
 

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇO Nº 006/2020 

 
OBJETO: Ref. a Contratação de empresa especializada para prestação de serviço para 
pavimentação e drenagem no bairro Manancial de acordo com convênio SICONV (etapa II 
834703/2016), conforme especificações, quantitativos e condições estabelecidas no 
anexo I do edital. 
 
LOCAL E DATA: 31 de Julho de 2020, às 10h, na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 006/2020, disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 10 de Julho de 2020. 
 
Valor estimado/máximo: R$342.496,25. 
 
 

Cordeiro, 07 de Julho de 2020. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Pregoeira 

 
 

 


